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ZP.271.09.2024     Główczyce, dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 
 
WYKONAWCY 
 
 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA (2). 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn.: „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Ciemińskiej w Główczycach”. 
 
Zamawiający, Gmina Główczyce, zawiadamia, iż w ramach prowadzonego postępowania 
wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje treść 
zapytania wraz z wyjaśnieniem: 
 
Pytanie 1.  
Czy dopuszczają Państwo rury PE RC, które są zgodne z normą 12201, posiadają Krajową 
Ocenę Techniczną ITB-KOT-2020/1246 wydanie 2, potwierdzające, że rury z materiału 
PE100RC są wyprodukowane zgodnie ze standardami PAS 1075 i z materiału 
certyfikowanego na zgodność z PAS 1075 ale nie posiadające tego certyfikatu? 
Rury PE RC spełniają także poniższe badania, jako alternatywne dla badan wykazanych w 
certyfikacie PAS 1075 

1) Odporność na powolny wzrost pęknięć – moduł umocnienia (Resistance to slow 
crack growth PE100-RC. Strain Hardening Test) SHT metoda ISO 18488. 
Gp≥50,0MPa; 80OC 

2) Odporność na powolny wzrost pęknięć pod obciążeniem cyklicznym (Resistance to 
slow crack growth PE100-RC. Cracked Round Bar test) CRB metoda ISO 18489. 
≥ 1,5 x106 cykli. 

3) Odporność na powolny wzrost pęknięć – TEST Z KARBEM (Resistance to slow 
crack growth PE100-RC. Accelerated Notched Pipe test) ANPT metoda ISO 13479. 
 
Przypominamy także, że dokument PAS1075 został przez Niemiecki Instytut 
Normalizacji (DIN) w 2020 roku wycofany i stał się dokumentem historycznym. 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie przedstawionych przez Państwa rur zgodnych z 
normą PN-EN 12201-2+A1:2013 oraz posiadających Krajową Ocenę Techniczną ITB-KOT-
2020/1246 wydanie 2. 
Za jakość wykonanej inwestycji budowy kanalizacji odpowiada wykonawca i producent 
dostarczanych materiałów w ramach gwarancji. 
 
Pytanie 2.  
Czy żurawik, pod którego wykonywane są fundamenty na terenie przepompowni, ma 
zostać zamontowany na stałe czy tylko tymczasowo na czas robót? 
Odpowiedź:  
Na stałe. 
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Pytanie 3. 
Czy była uzyskana decyzja celu publicznego dla budowy kanalizacji sanitarnej? 
Odpowiedź: 
Istnieje plan miejscowy. Decyzja jest niepotrzebna.  

 
Pytanie 4.  
Czy istniejące granice są prawne? Wykonanie mapy do celów projektowych opierającej się 
na prawnych granicach trwa do roku czasu. 
Odpowiedź:  
PFU wykonano na mapach informacyjnych. 
 
Pytanie 5.  
3. Czy były wykonywane badania gruntu w obszarze inwestycji? 
Odpowiedź:  
Nie. 
 
Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są dla wykonawców wiążące podczas 
przygotowywania oferty.  
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
 
 
 

WÓJT 

DANUTA MAY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

